[image: image1.png]QO

codeca

PROVA DE SELEÇÃO 001/2008

EDITAL Nº 011/2009

A COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DE CAXIAS DO SUL - CODECA, através da sua Comissão Especial de Prova de Seleção 001/2008, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

1. O RESULTADO DA PROVA PRÁTICA DO CARGO DE MOTORISTA do PROCESSO SELETIVO para preenchimento de vagas, conforme relação que faz parte do anexo deste Edital, encontra-se disponível nos locais definidos no item 2 deste edital.
2. Resultado da Prova Prática do Cargo de Motorista faz parte do anexo deste Edital e encontra-

se afixado no Mural da Companhia de Desenvolvimento de Caxias do Sul - CODECA, sito à RSC 453 – nº. 31.382 – Bairro Centenário – Caxias do Sul/ RS, no saguão da Prefeitura Municipal de Caxias do Sul, à rua Alfredo Chaves, 1.333, Bairro Exposição, nesta cidade, bem como, na internet, pelos sites www.conesul.org e www.codeca.com.br.
Caxias do Sul, 07 de maio de 2009.

Adiló Angelo Didomenico                            Celso Mattos Araújo                                  José Luiz Zechin

       Diretor Presidente                             Presidente da Comissão                          Direitor Administrativo